ALMT
Àrsembl€ia LecblÀttvà

PORTARIA N'027/202I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora

n" 02912021., de 31212Q21,

RESOLVE:

Conceder à servidora Evanildes Rosa Moraes, matrícula n' 23189, 0l (um) mês de licença-

prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 02.07.2010 a 02.07.2015, nos termos da

Resolução Administrativa n' 003, de 20.02.2018, que será usufruída no período de 03.02 2021 a

04.03.2021, conforme consta no Protocolo n'202068512, de 05.10.2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CTJMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas

Legrslativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá,

r\l]ÁID PARREIRA
de Pessoas

Secretaria de Gestão de Pessoas da

9 de fevereiro de 2021.

DOMINCOS

ASSEMBLEIA LEGIsLATIVA DE MATO GRoSSO CNPJ: o3 929 049/0001-11
Avcnida Ândré Antônio Mâ,aHi, noó. sctorA CPA CEPTS049-901, Cuiabá/MT

www.al mt.gov.br @ FaceÀLMT O (ó, 3313-óó70